Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
07 декабря 2015 г.                           с. Ивановское                                     № 109-р
Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 09.01.2015г.) и в связи с проведением строительных работ на территории торгово-закупочного предприятия, расположенного по адресу: с.Ивановское, ул.Юбилейная, 20-В:
1. Индивидуальному предпринимателю Тимошиной Ангелине Николаевне:

1.1 Разрешить установить нестационарный торговый объект по реализации продуктов «Ермолино» на прилегающей территории к торгово-закупочному предприятию по адресу: с. Ивановское, ул. Юбилейная, 20-В Кочубеевского района Ставропольского края, до окончания строительных работ на территории торгово-закупочного предприятия.

1.2 Обязать установить нестационарный торговый объект по реализации продуктов «Ермолино» с соблюдением норм санитарной, противопожарной и антитеррористической безопасности.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И.Солдатов